

**(Il Tempo - A.Austini, F.Biafora) Zbliża się przełom w Romie. I przybiera kształt epokowego przejścia w historii klubu. Dan Friedkin ma zamiar położyć ręce na pakiecie większościowym klubu Giallorossich. Nie chodzi już więcej o przejście stopniowymi kroczkami, ale prawdziwą i właściwą zmianę warty u sterów Romy.**

Kontakty między grupą Teksańczyka i Jamesem Pallottą są codzienne i szybko się rozwijają. Istotne nowości są spodziewane w najbliższych dniach, jeśli nawet nie w najbliższych godzinach. Negocjacje, prowadzone w szybkim tempie, trwają w USA, gdzie siedzibę ma AS Roma Spv Llc, kontrolująca klub Giallorossich (i firmy związane ze stadionem) i gdzie siedziby mają zaufani prawnicy dwójki amerykańskich przedsiębiorców: włoscy doradcy zostaną poproszeni o zapisanie umów w oparciu o porozumienia osiągnięte między bezpośrednimi zainteresowanymi. Wolą Friedkina, również ze względu na zbliżającą się finalną zgodę dotyczącą nowego stadionu, jest bezpośrednio przejęcie kontroli nad Romą.

Pochodzący z San Diego 53-latek i Pallotta osiągnęli porozumienie co do liczb transakcji, startując od ogólnej wyceny 1 mld dolarów, do pomniejszenia o 273 mln euro długów klubu i udział w podwyższeniu kapitału na sumę 150 mln euro. W tej chwili wszystkie sygnały kierują się w kierunku podpisów. Pallotta, który wszedł do świta Romy w 2011 roku i został prezydentem klubu w sierpniu 2012, nie chciał sprzedać klubu bez zdobycia trofeum i rozpoczęcia budowy nowego stadionu, ale jest naciskany przez współników ze swojego konsorcjum, którzy byli zmęczeni inwestowaniem pieniędzy bez jakiegokolwiek ich zwrotu.

W dniu, w którym ogłoszono podwyższenie kapitału, prezydent Giallorossich poinformował zaprzyjaźnionych inwestorów o możliwości sprzedaży i kilka tygodni później pojawiło się zainteresowanie Friedkina, któremu udało się osiągnąć swój cel powierzenia pierwszoplanowej roli synowi, Ryanowi, obecnemu razem z nim w stolicy Włoch podczas listopadowej podróży. Podczas gdy Pallotta może pojawić się wkrótce w Rzymie, jeśli transakcja dojdzie do skutku, Friedkin ma zamiar potwierdzić, przynajmniej w pierwszej fazie, aktualną kadre zarządzającą, która prowadzi klub w siedzibie w Eur i centrum sportowym Trigoria. Rozpoczął się kluczowy tydzień.

Autor: abruzzo